Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: RVT LUMMEN 2

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

2021141 Adres afhaling:
2021-05-27 15:25
2021-06-22 20:30

Omeschrijving

RVT Lummen 2 Datum afhaling:

2021-06-30 11:00

Wijngaardstraat 15
3560

Lummen

Belgié

Nota's

2021141-013
2021141-014
2021141-018
2021141-022
2021141-023
2021141-025
2021141-026
2021141-034
2021141-035
2021141-036
2021141-037
2021141-040
2021141-041
2021141-042
2021141-043
2021141-044
2021141-045
2021141-046
2021141-048
2021141-049
2021141-050
2021141-052
2021141-054
2021141-055
2021141-056
2021141-057
2021141-058
2021141-059

rvs kookketel
professionele rvs vleessnijmachine
rvs serveerwagen
muurrekje

alarm buttons

bain-marie wagen Rieber
bain-marie wagen Rieber
verdamper-warmte afzuiging
hifi oproepsysteem
keuken

planningsborden
afvalverzamelwagen
afvalverzamelwagen
rollator

rollator

rollator

rollator

rollator

rollator

rollator

branddeuren
infoborden-pictogrammen
gordijnen

gordijnen

gordijnen

reftermeubels
bureautafels

wasbakje



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-060
2021141-061
2021141-062
2021141-064
2021141-067
2021141-068
2021141-069
2021141-070
2021141-072
2021141-073
2021141-074
2021141-075
2021141-076
2021141-077
2021141-078
2021141-079
2021141-080
2021141-081
2021141-082
2021141-083
2021141-084
2021141-085
2021141-086
2021141-087
2021141-088
2021141-089
2021141-090
2021141-092
2021141-093
2021141-095
2021141-096
2021141-097
2021141-098
2021141-099
2021141-100
2021141-101
2021141-102
2021141-103
2021141-104
2021141-105
2021141-106
2021141-107

wasbakje
wasbakje
meubeltjes
noodverlichting
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC meubels
WZC meubels
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC meubels

sanitair



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-108
2021141-109
2021141-110
2021141-111
2021141-112
2021141-113
2021141-114
2021141-115
2021141-116
2021141-117
2021141-118
2021141-119
2021141-120
2021141-121
2021141-122
2021141-123
2021141-124
2021141-125
2021141-126
2021141-127
2021141-128
2021141-129
2021141-130
2021141-131
2021141-132
2021141-133
2021141-134
2021141-135
2021141-136
2021141-137
2021141-138
2021141-139
2021141-140
2021141-141
2021141-142
2021141-143
2021141-144
2021141-145
2021141-146
2021141-147
2021141-148
2021141-149

gordijnen
gordijnen
sanitair
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC meubels
WZC meubels
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
beddengoed
WZC meubels
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-150
2021141-151
2021141-152
2021141-153
2021141-154
2021141-155
2021141-156
2021141-157
2021141-158
2021141-159
2021141-160
2021141-161
2021141-162
2021141-164
2021141-165
2021141-166
2021141-167
2021141-168
2021141-169
2021141-170
2021141-171
2021141-172
2021141-173
2021141-174
2021141-175
2021141-176
2021141-177
2021141-178
2021141-183
2021141-186
2021141-241
2021141-242
2021141-243
2021141-244
2021141-245
2021141-246
2021141-247
2021141-248
2021141-249
2021141-250
2021141-251
2021141-252

sanitair
gordijnen
WZC meubels
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC meubels
binnendeuren
massagebad
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-253
2021141-254
2021141-255
2021141-256
2021141-257
2021141-258
2021141-259
2021141-260
2021141-261
2021141-262
2021141-263
2021141-264
2021141-265
2021141-266
2021141-267
2021141-268
2021141-269
2021141-270
2021141-271
2021141-272
2021141-273
2021141-274
2021141-275
2021141-276
2021141-277
2021141-278
2021141-279
2021141-280
2021141-281
2021141-282
2021141-283
2021141-284
2021141-285
2021141-286
2021141-287
2021141-288
2021141-289
2021141-290
2021141-292
2021141-293
2021141-294
2021141-295

WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC meubels
WZC meubels
sanitair

gordijnen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-296
2021141-297
2021141-298
2021141-299
2021141-300
2021141-301
2021141-302
2021141-303
2021141-304
2021141-305
2021141-306
2021141-307
2021141-308
2021141-309
2021141-310
2021141-311
2021141-312
2021141-313
2021141-314
2021141-315
2021141-316
2021141-317
2021141-318
2021141-319
2021141-320
2021141-321
2021141-322
2021141-323
2021141-324
2021141-325
2021141-326
2021141-327
2021141-328
2021141-329
2021141-330
2021141-331
2021141-332
2021141-333
2021141-334
2021141-335
2021141-336
2021141-338

WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-339
2021141-340
2021141-341
2021141-342
2021141-343
2021141-344
2021141-345
2021141-346
2021141-347
2021141-348
2021141-349
2021141-350
2021141-351
2021141-352
2021141-353
2021141-354
2021141-355
2021141-356
2021141-357
2021141-358
2021141-359
2021141-360
2021141-361
2021141-362
2021141-363
2021141-364
2021141-365
2021141-366
2021141-367
2021141-371
2021141-372
2021141-373
2021141-374
2021141-375
2021141-376
2021141-377
2021141-378
2021141-379
2021141-380
2021141-395
2021141-396
2021141-397

sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
WZC meubels
sanitair
gordijnen
armzetels
tafels
branddeur
armzetels
armzetels
armzetels
armzetels
tafels

tafels

WZC bed
afvalverzamelwagen
afvalverzamelwagen
stoelen
keuken

branddeur



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-400
2021141-401
2021141-402
2021141-403
2021141-405
2021141-406
2021141-407
2021141-410
2021141-411
2021141-413
2021141-416
2021141-417
2021141-418
2021141-419
2021141-420
2021141-421
2021141-422
2021141-423
2021141-424
2021141-425
2021141-427
2021141-428
2021141-429
2021141-430
2021141-431
2021141-432
2021141-433
2021141-434
2021141-435
2021141-437
2021141-438
2021141-439
2021141-440
2021141-442
2021141-443
2021141-444
2021141-445
2021141-446
2021141-448
2021141-449
2021141-450
2021141-451

tafels

WZC bed
WZC bed

in hoogte verstelbaar bad
gordijnen
WZC bed
WZC bed
binnendeuren
binnendeuren
branddeur
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
WZC bed
sanitair

WZC meubels
gordijnen

in hoogte verstelbaar bad



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-452
2021141-453
2021141-455
2021141-456
2021141-457
2021141-458
2021141-459
2021141-460
2021141-462
2021141-465
2021141-466
2021141-468
2021141-469
2021141-470
2021141-471
2021141-472
2021141-473
2021141-475
2021141-477
2021141-479
2021141-481
2021141-482
2021141-483
2021141-484
2021141-486
2021141-487
2021141-488
2021141-489
2021141-490
2021141-491
2021141-493
2021141-494
2021141-495
2021141-496
2021141-497
2021141-498
2021141-499
2021141-500
2021141-502
2021141-503
2021141-504
2021141-505

sanitair
gordijnen
houten altaar
WZC bed
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
armzetels
gordijnen
gordijnen
branddeuren
sanitair

WZC meubels
WZC bed
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
sanitair
gordijnen
WZC bed
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
gordijnen
WZC meubels
WZC bed
WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
WZC bed
sanitair

WZC meubels
gordijnen
WZC bed



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2021141-506
2021141-507
2021141-508
2021141-509
2021141-510
2021141-511
2021141-512
2021141-513
2021141-514
2021141-515
2021141-516
2021141-517
2021141-518
2021141-519
2021141-520
2021141-521
2021141-522
2021141-523
2021141-524
2021141-526
2021141-527
2021141-528
2021141-535
2021141-537
2021141-539
2021141-540
2021141-541
2021141-546
2021141-548
2021141-550

WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen

WZC bed

WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen

WZC bed

WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen

WZC bed

WZC meubels
sanitair

WZC meubels
gordijnen
binnendeuren
binnendeuren

rvs frigo
branddeur

partij meubelen
verwarmingsketel
verwarmingsketel
Grundfospompen
Grundfospomp voor sproeiinstallatie
drukvat

automatische sproeiinstallatie



